
UCHWAŁA NR XIII/100/2019
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2020 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, poz. 1815) oraz § 34 ust. 3 Statutu Powiatu Kołobrzeskiego (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 75 poz. 1638; z 2012 r. poz. 1274; z 2015 r. poz. 86; z 2017 r. poz 
3720 oraz z 2018 r. poz. 4781), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2020 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kołobrzegu

Ryszard Szufel

Id: 9431B585-44EE-46CC-9130-385BE0CDF5CD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/100/2019
Rady Powiatu w Kołobrzegu
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2020 rok

Lp. Jednostka 
kontrolowana

Zakres kontroli Okres kontroli Termin

1. Wszystkie jednostki Realizacja kontroli doraźnych, 
wnioskowanych przez Radę Powiatu.

do ustalenia Cały rok

2. Ognisko Pracy 
Pozaszkolnej 
w Kołobrzegu

Kontrola sposobu zarządzania dochodami 
i wydatkami w zakresie zgodności 
z prawem, celowości i gospodarności.

2018-2019 r. I kwartał

3. Starostwo 
Powiatowe w 
Kołobrzegu

Kontrola sposobu rozliczania dotacji z 
budżetu powiatu kołobrzeskiego dla 
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w 
Starym Borku

2019 r. I kwartał

4. Zarząd Powiatu w 
Kołobrzegu
Skarbnik Powiatu

Analiza realizacji budżetu powiatu 
kołobrzeskiego za 2019 rok.
Opracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium i wystąpienie z nim do RIO.

2019 r. II kwartał

5. Zarząd Powiatu w 
Kołobrzegu

Kontrola wyjazdów na delegacje 
służbowe członków Zarządu Powiatu pod 
kątem celowości i zgodności z prawem

2019 r. III kwartał

6. Zespół Szkół im. 
Macieja Rataja w 
Gościnie

Kontrola zarządzania dochodami 
własnymi w zakresie zgodności z 
prawem, celowości i gospodarności.

2019 r. III kwartał

7. Zespół Szkół 
Morskich im. 
Polskich Rybaków i 
Marynarzy w 
Kołobrzegu

Kontrola sposobu zarządzania dochodami 
i wydatkami w zakresie zgodności z 
prawem. celowości i gospodarności.

2018-2019 r. IV kwartał

8. Komisja Rewizyjna Sprawozdanie z działalności Komisji 
Rewizyjnej za 2020 rok.

2020 r. IV kwartał

Uwaga: W trakcie przeprowadzania kontroli każdy wyznaczony zespół kontrolny jest zobowiązany do 
realizowania zaleceń Komisji Rewizyjnej w zakresie dotyczącym prowadzonej kontroli.

 

 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Kołobrzegu

Wioletta Dymecka

Id: 9431B585-44EE-46CC-9130-385BE0CDF5CD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 34 ust. 3 Statutu Powiatu Kołobrzeskiego, komisja rewizyjna działa na podstawie
rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę Powiatu. W związku z powyższym zaszła
konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: 9431B585-44EE-46CC-9130-385BE0CDF5CD. Podpisany Strona 1


		2019-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Szufel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




